
ZARZĄDZENIE NR 4/2015
WÓJTA GMINY MIELJCZYCE

z dnia 10 kwietnia 2015r

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 22/2011 Wójta Gminy Milejczyce

         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r poz.594 z późn.zm.) i art.  181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z pózn.zm.), zarządzam co następuje :

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 22/2011 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 16 grudnia 2011r w 
sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                W Ó J T

                                                                                   JERZY IWANOWIEC


